

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2017 - PR

Processo Administrativo: 104/2017
Data do Processo Adm.: 10/11/2017
Processo de Licitação: 98/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	AUTOMATICO AUXILIAR ZM - 902	230,0000	5.750,0000
2	25,000	UN	AUTOMATICO K - 01182	112,0000	2.800,0000
3	25,000	UN	AUTOMATICO PRINCIPAL ZM 901	215,0000	5.375,0000
4	25,000	UN	AUTOMATICO ZM - 571	126,0000	3.150,0000
5	25,000	UN	AUTOMATICO ZM-501	103,0000	2.575,0000
6	25,000	UN	AUTOMATICO ZM-531	107,0000	2.675,0000
7	25,000	UN	BENDIX 35259278	75,0000	1.875,0000
8	23,000	UN	BENDIX Z - 0085	100,0000	2.300,0000
9	20,000	UN	BENDIX Z - 0105	110,0000	2.200,0000
10	20,000	UN	BENDIX Z - 0108	68,0000	1.360,0000
11	22,000	UN	BENDIX Z 0089	382,0000	8.404,0000
12	20,000	UN	BENDIX Z 0111	62,0000	1.240,0000
13	20,000	UN	BENDIX Z 0497	152,0000	3.040,0000
14	20,000	UN	BENDIX Z 0748	145,0000	2.900,0000
15	20,000	UN	BENDIX Z 0942	100,0000	2.000,0000
16	15,000	UN	BOBINA DE CAMPO 31028-ESP	160,0000	2.400,0000
17	15,000	UN	BOBINA DE CAMPO 31726	338,0000	5.070,0000
18	15,000	UN	BOBINA DE CAMPO 31740	185,0000	2.775,0000
19	15,000	UN	BOBINA DE CAMPO 31743	114,0000	1.710,0000
20	15,000	UN	BOBINA DE CAMPO 31755	119,0000	1.785,0000
21	25,000	UN	BUCHA 14	15,0000	375,0000
22	25,000	UN	BUCHA 67	14,0000	350,0000
23	25,000	UN	BUCHA 84	13,0000	325,0000
24	25,000	UN	BUCHA 85	14,0000	350,0000
25	25,000	UN	BUCHA 89	25,0000	625,0000
26	25,000	UN	BUCHA 90	24,0000	600,0000
27	25,000	UN	BUCHA 91	31,0000	775,0000
28	25,000	UN	BUCHA 92	30,0000	750,0000
29	25,000	UN	BUCHA 93	37,0000	925,0000
30	15,000	UN	BUZINA B 0053	120,0000	1.800,0000
31	15,000	UN	BUZINA B 0064	133,0000	1.995,0000
32	20,000	UN	CABO 4.1MM	10,0000	200,0000
33	20,000	UN	CABO 6.1MM	12,0000	240,0000
34	200,000	UN	CAPA TERMINAL DE ENCAICHE	1,5000	300,0000
35	20,000	UN	CHAVE DE PARTIDA IM 11236	284,0000	5.680,0000
36	20,000	UN	CHAVE DE SETA IM 11132	201,0000	4.020,0000
37	20,000	UN	CHAVE GERAL IM 11102	140,0000	2.800,0000
38	20,000	UN	CHAVE SETA KOS - 450015	79,0000	1.580,0000
39	30,000	UN	CONJ DE IGNIÇÃO MRZ-142	68,0000	2.040,0000
40	15,000	UN	CONJUNTO DE RETIFICADOR GA 1366	102,0000	1.530,0000
41	35,000	UN	DISCO DE TACOGRAFO VDO-24005 F	23,0000	805,0000
42	35,000	UN	DISCO DE TACOGRAFO VDO-25005 F	23,0000	805,0000
43	20,000	UN	EMBREAGEN Z - 0133	402,0000	8.040,0000
44	20,000	UN	ESTATOR ARI 356	109,0000	2.180,0000
45	20,000	UN	ESTATOR ARI 378	121,0000	2.420,0000
46	20,000	UN	ESTATOR ARI 380	202,0000	4.040,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2017 - PR

Processo Administrativo: 104/2017
Data do Processo Adm.: 10/11/2017
Processo de Licitação: 98/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	20,000	UN	ESTATOR ARI 382		215,0000	4.300,0000
48	20,000	UN	ESTATOR ARI 391		256,0000	5.120,0000
49	20,000	UN	ESTATOR ARI 393		320,0000	6.400,0000
50	20,000	UN	FAROL DE MILHA F 11 V		60,0000	1.200,0000
51	20,000	UN	FAROL DE MILHA F 15 V		80,0000	1.600,0000
52	15,000	UN	FAROL DE MILHA F 57		78,0000	1.170,0000
53	15,000	UN	FAROL DE MILHA F 58		79,0000	1.185,0000
54	100,000	M	FIO 1.0MM PARA INSTALAÇÃO ELETRICA DE VEICULOS		2,8000	280,0000
55	100,000	M	FIO 1.5MM PARA INSTALAÇÃO ELETRICA DE VEICULOS		5,0000	500,0000
56	100,000	M	FIO 2.5MM PARA INSTALAÇÃO ELETRICA DE VEICULOS		7,3000	730,0000
57	60,000	M	FIO 4.0MM PARA INSTALAÇÃO ELETRICA DE VEICULOS		8,9000	534,0000
58	80,000	UN	FUSIVEL LAMINA 30		1,8000	144,0000
59	80,000	UN	FUSIVEL PORCELANA 15		1,3000	104,0000
60	80,000	UN	FUSIVEL PORCELANA 30		1,3000	104,0000
61	80,000	UN	FUSIVEL VIDRO 10		1,3000	104,0000
62	80,000	UN	FUSIVEL VIDRO 15		1,3000	104,0000
63	80,000	UN	FUSIVEL VIDRO 30		1,8000	144,0000
64	80,000	UN	FUZÍVEL DE LÂMINA 05		1,8000	144,0000
65	80,000	UN	FUZÍVEL DE LÂMINA 10		1,8000	144,0000
66	80,000	UN	FUZÍVEL DE LÂMINA 15		1,8000	144,0000
67	80,000	UN	FUZÍVEL DE LÂMINA 20		1,8000	144,0000
68	80,000	UN	FUZÍVEL DE LÂMINA 25		1,8000	144,0000
69	25,000	UN	IMPULSOR Z 0085		94,0000	2.350,0000
70	25,000	UN	IMPULSOR Z 0087		385,0000	9.625,0000
71	25,000	UN	IMPULSOR Z 0105		102,0000	2.550,0000
72	25,000	UN	IMPULSOR Z 0392		268,0000	6.700,0000
73	25,000	UN	IMPULSOR Z 0779		168,0000	4.200,0000
74	25,000	UN	IND DE TEMPERATURA 038		125,0000	3.125,0000
75	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 104		147,0000	2.940,0000
76	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 117		647,0000	12.940,0000
77	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 118		220,0000	4.400,0000
78	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 119		280,0000	5.600,0000
79	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 121		440,0000	8.800,0000
80	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 123		375,0000	7.500,0000
81	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 131		157,0000	3.140,0000
82	20,000	UN	INDUZIDO ARI - 142		460,0000	9.200,0000
83	25,000	UN	INT.LUZ DE FREIO RHO-0374 A		78,0000	1.950,0000
84	20,000	UN	JOGO DE REPARO GB 10871		149,0000	2.980,0000
85	100,000	UN	LAMPADA 1 POLO E MEIA LUZ 1141		4,2000	420,0000
86	100,000	UN	LAMPADA 1 POLO E MEIA LUZ 67		4,2000	420,0000
87	60,000	UN	LAMPADA 1 POLO E MEIA LUZ 69		3,4000	204,0000
88	150,000	UN	LAMPADA 2 POLOS E MEIA LUZ E FREIO 1034		5,8000	870,0000
89	60,000	UN	LAMPADA BASE DE VIDRO PEQUENA		3,5000	210,0000
90	60,000	UN	LAMPADA CIBIE LUZ BAIXA H1		28,0000	1.680,0000
91	100,000	UN	LAMPADA CIBIE LUZ BAIXA H3		35,0000	3.500,0000
92	60,000	UN	LAMPADAS FAROL DIVERSOS H4		35,0000	2.100,0000
93	60,000	UN	LAMPADAS FAROL DIVERSOS H5		46,0000	2.760,0000
94	60,000	UN	LAMPADAS FAROL DIVERSOS H7		30,0000	1.800,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2017 - PR

Processo Administrativo: 104/2017
Data do Processo Adm.: 10/11/2017
Processo de Licitação: 98/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
95	40,000	UN	LANTERNA GF 173		80,0000	3.200,0000
96	40,000	UN	LANTERNA GF-185		65,0000	2.600,0000
97	25,000	UN	MANCAL CAVEIRO TRASEIRO		387,0000	9.675,0000
98	25,000	UN	MANCAL DIANTEIRO Z 2615		265,0000	6.625,0000
99	25,000	UN	MANCAL DIANTEIRO Z 3947		125,0000	3.125,0000
100	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z - 2405		87,0000	2.175,0000
101	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 2607		215,0000	5.375,0000
102	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 2526		127,0000	3.175,0000
103	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 2625		235,0000	5.875,0000
104	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 3002		127,0000	3.175,0000
105	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 3112		118,0000	2.950,0000
106	25,000	UN	MANCAL TRASEIRO Z 3947		118,0000	2.950,0000
107	25,000	UN	MANCAL Z 2402		73,0000	1.825,0000
108	20,000	UN	MOTOR LIMPADOR PARABRISA C 6022		375,0000	7.500,0000
109	20,000	UN	MOTOR LIMPADOR PARABRISA C-6023		437,0000	8.740,0000
110	15,000	UN	PAR DE CIBIÉ		75,0000	1.125,0000
111	20,000	UN	PLANETARIA K - 01243		165,0000	3.300,0000
112	25,000	UN	PORTA ESCOVA 903.713		88,0000	2.200,0000
113	25,000	UN	PORTA ESCOVA 903.720		75,0000	1.875,0000
114	25,000	UN	PORTA ESCOVA 903.730		67,0000	1.675,0000
115	25,000	UN	PORTA ESCOVA C ESC K - 01238		65,0000	1.625,0000
116	20,000	UN	REGULADOR 9190087011		68,0000	1.360,0000
117	20,000	UN	REGULADOR 9190-087034		72,0000	1.440,0000
118	20,000	UN	REGULADOR 9190457002		55,0000	1.100,0000
119	20,000	UN	REGULADOR DE ELETRONICO 9190087018		98,0000	1.960,0000
120	20,000	UN	REGULADOR DE VOLTAGEM F00M 145220		218,0000	4.360,0000
121	20,000	UN	REGULADOR F 00M 145220		218,0000	4.360,0000
122	20,000	UN	REGULADOR MECANICO GA 012		131,0000	2.620,0000
123	20,000	UN	RELE 24 V PISCA DNI 0424		54,0000	1.080,0000
124	20,000	UN	RELE AUXILIAR DNI 0101		31,0000	620,0000
125	20,000	UN	RELE DNI 0135		147,0000	2.940,0000
126	20,000	UN	RELE MINI AUXILIAR DNI 0125		27,0000	540,0000
127	20,000	UN	RELE PISCA FAROIS DNI 8135		58,0000	1.160,0000
128	20,000	UN	RELE TEMPORIZADOR PARABRISA DNI 0317		82,0000	1.640,0000
129	20,000	UN	REPARO GB 10344		31,0000	620,0000
130	20,000	UN	REPARO GB 10349		28,0000	560,0000
131	20,000	UN	REPARO GB 10674		54,0000	1.080,0000
132	20,000	UN	REPARO GB 10684		38,0000	760,0000
133	20,000	UN	REPARO GB 10741		47,0000	940,0000
134	20,000	UN	REPARO GB 16360		37,0000	740,0000
135	20,000	UN	REPARO GB 16361		45,0000	900,0000
136	20,000	UN	ROLAMENTO 6201 DDU		28,0000	560,0000
137	20,000	UN	ROLAMENTO 6202 DDU		31,0000	620,0000
138	20,000	UN	ROLAMENTO 6204 DDU		35,0000	700,0000
139	20,000	UN	ROLAMENTO 62201 - DDU		46,0000	920,0000
140	20,000	UN	ROLAMENTO 6303 - DDU		41,0000	820,0000
141	20,000	UNI	ROLAMENTO 6403		91,0000	1.820,0000
142	20,000	UN	ROLAMENTO B-17		70,0000	1.400,0000
143	20,000	UN	ROLAMENTO DA AGULHA F - 45853		35,0000	700,0000
144	20,000	UN	ROTOR ALTERNADOR F 003146748		62,0000	1.240,0000
145	15,000	UN	ROTOR ARI 401		310,0000	4.650,0000
146	15,000	UN	ROTOR ARI 403		310,0000	4.650,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 68/2017 - PR

Processo Administrativo: 104/2017
Data do Processo Adm.: 10/11/2017
Processo de Licitação: 98/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
147	15,000	UN	ROTOR ARI 404		351,0000	5.265,0000
148	15,000	UN	ROTOR ARI 405		312,0000	4.680,0000
149	15,000	UN	ROTOR ARI 408		353,0000	5.295,0000
150	15,000	UN	ROTOR ARI 411		410,0000	6.150,0000
151	20,000	UNI	SENSOR DE PRESSAO DO OLEO 001		98,0000	1.960,0000
152	20,000	UN	SENSOR DE PRESSAO DO OLEO 009		115,0000	2.300,0000
153	20,000	UN	SENSOR DE PRESSÃO DO OLEO 15316		109,0000	2.180,0000
154	25,000	UN	SIRENE SONORA MARCHA RÉ		54,0000	1.350,0000
155	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 401		105,0000	2.100,0000
156	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 451		165,0000	3.300,0000
157	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 506		185,0000	3.700,0000
158	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 531		157,0000	3.140,0000
159	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 536		189,0000	3.780,0000
160	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 573		205,0000	4.100,0000
161	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 595		183,0000	3.660,0000
162	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 775		185,0000	3.700,0000
163	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 901		238,0000	4.760,0000
164	20,000	UN	SOLENOIDE ZM 902		256,0000	5.120,0000
165	100,000	UNI	TERMINAL DE BATERIA		15,0000	1.500,0000
166	200,000	UNI	TERMINAL DE ENCAIXE		1,8000	360,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	431.366,0000